Garantia Rainton Peruno Set Foot+Fill Anthrazit

https://www.nexaparts.de/garantia-rainton-peruno-set-footfill-anthrazit

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Style

Diepte/lengte

Breedte

Hoogte
Kapazitat

Abmessungen

Grof3e

Farbe

Farbe

Material

Modell

Pluspunten

+ Komplett-Set

Minpunten

- Bei Frost muss die Regentonne leer sein

37317

5905197368641
Garantia

Kunststoff Regentonnen
Peruno regenton Set voet+vul antraciet
72.00

72.00

126.00

260L

72x72x126

260

Antraciet

Antraciet

Kunststof

Regenton set
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